MA HO SO: 19.05.02.36416.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 12587/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ NOZOMI JAPAN
Địa chỉ: Số 6, ngõ 204 đường Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 18006510                                   Fax:
Email: xnk.nozomijapan@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Glucosamine Orihiro; do:
Công ty TNHH Orihiro Plantdew
Địa chỉ: 613, Shimooshima-machi, Takasaki, Gunma, Japan sản xuất, phù hợp:
Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo tiêu
chuẩn nhà sản xuất số 4 45711157256290 4571157256283
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.05.02.36416.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5/2019/0107919526-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ NOZOMI JAPAN
      Địa chỉ: Số 6, ngõ 204 đường Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 18006510 Fax:

E-mail: xnk.nozomijapan@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0107919526
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Glucosamine Orihiro
      2. Thành phần:
   Thành phần chính/ 1 viên: Glucosamine (tôm, cua): 150 mg, Vitamin K (Menaquinon): 1 µg,
Vitamin B6 ( Pyridoxin hydroclorid): 0.35 mg, Vitamin B1 (Thiamin hydroclorid ): 0.2 mg,
Vitamin D (Cholecalciferol): 0.35 µg, axit Hyaluronic: 0.1 mg, axit folic: 25 µg, phức hợp protein
Mucopolysaccharide: 10 mg, chất phân giải Collagen lên men (bao gồm Gelatin): 10 mg, men
chứa kẽm: 0.1 mg, chiết xuất sụn gà: 1 mg, chiết xuất mầm đậu tương: 1 mg.
   Phụ liệu: Dextrin, Dolomite, Xenluloza kết tinh, este axit béo glyserin, silic dioxit vừa đủ 1
viên.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Glucosamine  mg/1v  150 ± 20%
2  Axit Hyaluronic  mg/1v  0.1±20%
3  Canxi (dạng sử dụng Calci carbonat)  mg/1v  1.7 ± 20%
4  Magie (dạng sử dụng Magnesi carbonat)  mg/1v  1 ± 20%
5  Kẽm sulphate  mg/1v  0.1 ± 20%
6  Vitamin B1 (dạng sử dụng Thiamin hydroclorid)  mg/1v  0.2 ± 20%
7  Vitamin B6 (dạng sử dụng Pyridoxin hydroclorid)  mg/1v  0.35 ± 20%
8  Vitamin D (dạng sử dụng Cholecalciferol)  µg/1v  0.35 ± 20%
9  Vitamin K (dạng sử dụng Menaquinon)  µg/1v  1 ± 20%

10  Axit Folic  µg/1v  25 ± 20%

MA HO SO: 19.05.02.36416.DKCB

11  Nhóm corticoid  định tính  âm tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Quy cách đóng gói: 900 viên nén/ lọ thủy tinh, 360 viên nén/ lọ thủy tinh
   Chất lượng bao bì: Chai thủy tinh, đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định của bộ Y Tế
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Công ty TNHH Orihiro Plantdew
   Địa chỉ: 613, Shimooshima-machi, Takasaki, Gunma, Japan

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo tiêu
chuẩn nhà sản xuất số 4 45711157256290 4571157256283

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
NOZOMI JAPAN

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Văn Cương

MA HO SO: 19.05.02.36416.DKCB

MA HO SO: 19.05.02.36416.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-11-13T10:41:52+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-11-13T17:40:00+0700